



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Palæo Fields ApS

Dronningens Tværgade 7, 1. gh., 1302 København K

CVR-nr. 37 69 52 03

## Årsrapport

19. maj 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

---

Peter Emil Nielsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 19. maj 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Palæo Fields ApS Dronningens Tværgade 7, 1. gh. 1302 København K
	CVR-nr.: 37 69 52 03
	Stiftet: 19. maj 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 19. maj 2016 - 30. juni 2017 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Emil Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Pen Holding 2011 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af salg af fødevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 758 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -376 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reableres ved overskudsgivende drift i løbet af de kommende 2-3 år.

Der er iværksat en række tiltag for at forbedre indtjeningen i selskabets restaurant. Indtil disse tiltag er fuldt implementeret vil selskabets likviditet være presset og der er behov for tilførsel af likviditet. Der er igangværende forhandlinger omkring yderligere kreditfaciliteter til sikring af dette behov. Ledelsen forventer, at disse forhandlinger får et positivt udfald.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse

---

	19/5 2016
<u>Note</u>	<u>- 30/6 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>758.120</b>
2 Personaleomkostninger	-1.000.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.260
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-246.434</b>
Andre finansielle indtægter	5.455
3 Øvrige finansielle omkostninger	-134.941
<b>Resultat før skat</b>	<b>-375.920</b>
Skat af årets resultat	-234
<b>Årets resultat</b>	<b>-376.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-376.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-376.154</b>



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.038</u>
Andre tilgodehavender	180.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>197.438</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.214
Periodeafgrænsningsposter	13.661
Tilgodehavender i alt	<u>86.766</u>
Likvide beholdninger	<u>177.914</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>264.680</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>462.118</u></b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-376.154
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-326.154</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	234
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>234</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	225.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	225.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.028
Anden gæld	154.919
Periodeafgrænsningsposter	2.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	562.538
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>788.038</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>462.118</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres ved overskudsgivende drift i løbet af de kommende 2-3 år.

Der er iværksat en række tiltag for at forbedre indtjeningen i selskabets restaurant. Indtil disse tiltag er fuldt implementeret vil selskabets likviditet være presset og der er behov for tilførsel af likviditet. Der er igangværende forhandlinger omkring yderligere kreditfaciliteter til sikring af dette behov. Ledelsen forventer, at disse forhandlinger får et positivt udfald.

	19/5 2016 - 30/6 2017
	<hr/>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	943.841
Andre omkostninger til social sikring	12.023
Personaleomkostninger i øvrigt	44.430
	<hr/> <b>1.000.294</b> <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 4
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.031
Andre finansielle omkostninger	133.910
	<hr/> <b>134.941</b> <hr/>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 19. maj 2016	<hr/> 50.000
	<hr/> <b>50.000</b> <hr/>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Pr. statusdagen er t.kr. 100 af de likvide beholdninger stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 226.	



### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssigt underskud t.kr. 54 der ikke er indregnet som skatteaktiv på grund af usikkerhed om hvornår det kan udnyttes.

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 30. juni 2017 en huslejekforpligtelse på mio.kr. 2,5, svarende til en opsigelsesperiode på 5 år.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pen Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33588658 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


